SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.422.281/0001-69, que tem por escopo a contratação de empresa especializada
para realização, sob demanda, de obra, reforma, recuperação, ampliação, demolição, adaptação e manutenção (pequenas
reformas), com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra, pelo período de 12 meses, no valor total de
R$ 37.839.684,99 (trinta e sete milhões, oitocentos e trinta e nove mil seiscentos e oitenta e quatro reais e noventa e nove
centavos), conforme descrição dos itens a seguir:

 

ITEM SERVIÇOS UND/MED QTD VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

Realização, sob demanda, de obra,
reforma, recuperação, ampliação,
demolição, adaptação e manutenção
(pequenas reformas), com